Municipio de Tlacoachistlahuaca
Estado de Actividades
del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
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Concepto
Ingresos y Otros Beneficios
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamiento de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Gastos y Otras Pérdidas

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

2025
$140,065,214.58
$950,622.76
$23,497.36
$0.00

$0.00
$899,816.77
$16,352.20
$10,565.47
$390.96
$138,750,778.40
$138,750,778.40
$0.00
$363,813.42
$353,928.07
$0.00

$0.00

$0.00

$9,885.35

$140,065,214.58

$35,121,227.15
$32,571,789.28
$21,570,435.15
$5,156,334.49
$5,845,019.64
$2,507,805.01
$0.00
$70,000.00
$0.00
$2,437,805.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2024
$212,120,604.97
$852,324.46
$919.96

$0.00

$0.00
$227,910.51
$623,493.99
$0.00

$0.00
$211,126,417.55
$211,126,417.55
$0.00
$141,862.96
$141,862.90
$0.00

$0.00

$0.00

$0.06

$212,120,604.97

$209,372,450.17
$42,872,746.06
$25,758,356.66
$9,432,510.64
$7,681,878.76
$4,612,071.03
$0.00
$126,400.00
$0.00
$4,326,620.03
$0.00
$159,051.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Concepto
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2025
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$41,632.86
$0.00
$0.00
$0.00
$41,632.86
$0.00
$0.00
$35,121,227.15

$104,943,987.43

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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2024
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$249,591.56
$245,435.35
$0.00

$0.00

$4,156.21
$161,638,041.52
$161,638,041.52
$209,372,450.17

$2,748,154.80



